27.02.2024 г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №44 ОТ 16 ОКТЯБРЯ 2023 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ДОЛЖНОСТНОМ ЛИЦЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК», ОТВЕТСТВЕННОМ ЗА ПРОФИЛАКТИКУ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

На основании результатов правовой экспертизы,  Института муниципальной правовой информации имени М.М.Сперанского, администрация муниципального образования «Хохорск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Хохорск» от 16 октября 2023 года №44 «Об утверждении положения о должностном лице администрации муниципального образования «Хохорск», ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений»
2. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальном Вестнике МО «Хохорск» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Хохорск»
В.А. Барлуков

[bookmark: _GoBack]